
09,00                 
11,00

09,00                 
11,00

09,00                 
11,00

Francese 2 - 
Traduzione 
specialistica                                                                                                                                 
Prof.ssa Kathy Elisabeth 
Agazzini

09,00                 
11,00

09,00                 
11,00

11,30
13,30

11,15       
13,15

11,15       
13,15

Lingua Spagnola
Prof.ssa Valentina De Caro

11,15
13,15

11,15
13,15

14,00                
16,00

Lingua Tedesca
Prof.ssa Maria Pia 
Varriale

Lingua 
Spagnola
Prof.ssa 
Valentina 
De Caro

14,00                
16,00

11,15
14,15

Lingua Tedesca
Prof.ssa Juliana de Angelis

Lunedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Cultura e Letteratura Inglese
Prof. Arnaldo Viscardi

Cultura e Letteratura 
Inglese
Prof. Arnaldo Viscardi

Inglese 2 - Traduzione specialistica                                                                                                                                         
Prof.ssa Michela Renna

Cultura e Letteratura Inglese
Prof. Arnaldo Viscardi

Inglese 2 - Traduzione 
specialistica                                                                                                                                         
Prof.ssa Michela Renna

Francese 2 - Traduzione 
specialistica                                                                                                                                 
Prof.ssa Kathy Elisabeth Agazzini

Martedì
Diritto dell'Unione 
Europea/Diritto 
Comunitario del Turismo                                                                                                                          
Prof. Paolo Palumbo/Prof.ssa 
Giuseppina Nardone

Diritto dell'Unione 
Europea/Diritto 
Comunitario del Turismo                                                                                                                          
Prof. Paolo Palumbo/Prof.ssa 
Giuseppina Nardone

Calendario Lezioni I° Semestre A.A. 2019/2020
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